[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года                                                           № 28
Об отказе в выделении денежных средств

Заслушав и обсудив информацию главы администрации Пашского сельского поселения Полегонько Г.В. о назначении административного наказания в виде штрафа в размере 150000 (ста пятидесяти тысяч) рублей на основании постановления №201/202 в отношении МУКиС «КСК-Паша» и в отношении администрации Пашского сельского поселения в соответствии с решением Ленинградского областного суда по делу №7-1045/2014 о наложении административного штрафа в размере 300000 (триста тысяч) рублей, совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  решил:
1. Отказать администрации Пашского сельского поселения Волховского муниципального района и МУКиС «КСК-Паша» в выделении из бюджета муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района на 2015 год денежных средств на уплату штрафов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию  по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                       Н.В.Максимова